


% Tornillo rosca madera doble hilo
I Double thread wood screw
it ' Vis a bis a deux filets




TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

TARIFA
2005

CABEZA PLANA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

SLOTTED COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW
ZINC PLATED A , ,

VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE FENDUE ZINGUE

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboitage Emballage
2,17 14x7 1.000 18.000
2,1x10 14x10 1.000 18.000
2,1x12 14x12 1.000 18.000
2,1x13 14x13 1.000 18.000
2,1x15 14x15 1.000 18.000
2,1x16 14x16 1.000 18.000
800/1 TZ 2,1x17 14x17 1000 18.000
Ranura Longitudinal 2,1x20 14x20 1000 18.000
Punta Atornillador 1/4"x25 2,4x10 16x10 1000 18.000
2,4x12 16x12 1000 18.000
= 2,4x13 16x13 1.000 18.000
W 2,4x15 16x15 1.000 18.000
2,4x16 16x16 1.000 18.000
) - 2,4x17 16x17 1000 18.000
2 Tomilo (mm.) | 2,4x20 16x20 1000 18.000
2,40 0,6x4,5 2,4x25 16x25 1000 9.000
2,70 - 3,00 0,8x5,5 2,7x10 17x10 1000 18.000
3,50 - 4,00 1,0x5,5 2,7x12 17x12 1000 18.000
4,50 - 5,00 1,2x6,5 2,7x13 17x13 1000 18.000
Especificaciones en pag. 160 2,7x15 S 1000 18:000
’ 2,7x16 17x16 1000 18.000

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

normal normal cincado Fax: 948 188 470
zinc pla('ed B www.lotu.com
zingué e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje




N;:‘E TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
8; DOUBLE THREAD WOOD SCREW
o> VIS A BOIS A DEUX FILETS

CABEZA PLANA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

SLOTTED COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW
A , ZINC PLATED

VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE FENDUE ZINGUE

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboltage Emballage

4,0x12 20x12 500 9000
4,0x13 20x13 500 9000
4,0x15 20x15 500 9000
4,0x16 20x16 500 9000
4,0x17 20x17 500 9000
4,0x20 20x20 500 4500
4,0x25 20x25 500 4500 800/1 TZ
4,0x30 20x30 500 4500 Ranura Longitudinal
4,0x35 20x35 500 3000 Punta Atornillador 1/4"x25
4,0x40 20x40 500 3000
4,0x45 20x45 200 1800 £
4,0x50 20x50 200 1800 ﬁ
4,0x60 20x60 200 1200
4,0x70 20x70 200 1200 . P
4,5x15 21x15 500 4500 @ Tomilo (mm.) |
4,5x16 21x16 500 4500 2,40 0,6x4,5
4,5x17 21x17 500 4500 2,70 - 3,00 0,8x5,5
4,5x20 21x20 500 4500 3,50 - 4,00 1,0x5,5
4,5x25 21x25 500 3000 4,50 - 5,00 1,2x6,5
4,5x30 21x30 500 3000 £ . ,
4.5x35 21x35 500 3000 specificaciones en pag. 160

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA - SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

normal normal cincado caja
zinc plated
zingue




DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

Y

800/1 TZ
Ranura Longitudinal
Punta Atornillador 1/4"x25

i

: r
& Tornillo (mm.) -
2,40 0,6x4,5

2,70 - 3,00 0,8x5,5
3,50 - 4,00 1,0x5,5
4,50 - 5,00 1,2x6,5

Especificaciones en pag. 160

fabricacion

normal - normal [

TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO

TARIFA
2005

CABEZA PLANA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO

RECUBRIMIENTO LATONADO

SLOTTED COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW

BRASSED COATING

VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE FENDUE REVETEMENT

LAITONNE

ENVASADO

Packing

EMBALAJE
Carton

Dimension

Emboitage

Emballage

2,17
2,1x10
2,1x12
2,1x13
2,1x15
2,1x16
2,1x17
2,1x20
2,4x10
2,4x12
2,4x13
2,4x15
2,4x16
2,4x17
2,4x20
2,4x25
2,7x10
2,7x12
2,7x13
2,7x15
2,7x16

14x7
14x10
14x12
14x13
14x15
14x16
14x17
14x20
16x10
16x12
16x13
16x15
16x16
16x17
16x20
16x25
17x10
17x12
17x13
17x15
17x16

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1000
1000
1000
1000
1.000
1.000
1.000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
9.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000

recubrimiento

)

)

embalaje

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com




N;:‘E TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
g; DOUBLE THREAD WOOD SCREW
o> VIS A BOIS A DEUX FILETS

CABEZA PLANA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO LATONADO

SLOTTED COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW
A , BRASSED COATING

VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE FENDUE REVETEMENT

LAITONNE
MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboltage Emballage

4,0x12 20x12 500 9000
4,0x13 20x13 500 9000
4,0x15 20x15 500 9000
4,0x16 20x16 500 9000
4,0x17 20x17 500 9000
4,0x20 20x20 500 4500
4,0x25 20x25 500 4500 800/1 TZ
4,0x30 20x30 500 4500 Ranura Longitudinal
4,0x35 20x35 500 3000 Punta Atornillador 1/4"x25
4,0x40 20x40 500 3000
4,0x45 20x45 200 1800 =
4,0x50 20x50 200 1800 ﬂ
4,0x60 20x60 200 1200
4,0x70 20x70 200 1200 . P
4,5x15 21x15 500 4500 @ Tomilo (mm) |
4,5x16 21x16 500 4500 2,40 0,6x4,5
4,5x17 21x17 500 4500 2,70 - 3,00 0,8x5,5
4,5x20 21x20 500 4500 3,50 - 4,00 1,0x5,5
4,5x25 21x25 500 3000 4,50 - 5,00 1,2x6,5
4,5x30 21x30 500 3000 £ . i
4.5x35 21x35 500 3000 specificaciones en pag. 160

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA - SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje
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TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS
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CABEZA REDONDA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

SLOTTED ROUND HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW ZINC PLATED
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE RONDE FENDUE ZINGUE

2005

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboitage Emballage
2,17 14x7 1.000 18.000
2,1x10 14x10 1.000 18.000
2,1x12 14x12 1.000 18.000
2,1x13 14x13 1.000 18.000
2,1x15 14x15 1.000 18.000
2,1x16 14x16 1.000 18.000
800/1 TZ 2,1x17 14x17 1000 18.000
Ranura Longitudinal 2,1x20 14x20 1000 18.000
Punta Atornillador 1/4"x25 2,4x10 16x10 1000 18.000
2,4x12 16x12 1000 18.000
= 2,4x13 16x13 1.000 18.000
W 2,4x15 16x15 1.000 18.000
2,4x16 16x16 1.000 18.000
) - 2,4x17 16x17 1000 18.000
2 Tomilo (mm.) | 2,4x20 16x20 1000 18.000
2,40 0,6x4,5 2,4x25 16x25 1000 9.000
2,70 - 3,00 0,8x5,5 2,7x10 17x10 1000 18.000
3,50 - 4,00 1,0x5,5 2,7x12 17x12 1000 18.000
4,50 - 5,00 1,2x6,5 2,7x13 17x13 1000 18.000
Especificaciones en pag. 160 2,7x15 S 1000 18:000
’ 2,7x16 17x16 1000 18.000

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

normal normal cincado Fax: 948 188 470
zinc pla!led B www.lotu.com
zingué e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje




TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS
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CABEZA REDONDA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

SLOTTED ROUND HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW ZINC PLATED
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE RONDE FENDUE ZINGUE

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboltage Emballage

4,0x12 20x12 500 9000
4,0x13 20x13 500 9000
4,0x15 20x15 500 9000
4,0x16 20x16 500 9000
4,0x17 20x17 500 9000
4,0x20 20x20 500 4500
4,0x25 20x25 500 4500 800/1 TZ
4,0x30 20x30 500 4500 Ranura Longitudinal
4,0x35 20x35 500 3000 Punta Atornillador 1/4"x25
4,0x40 20x40 500 3000
4,0x45 20x45 200 1800 £
4,0x50 20x50 200 1800 ﬁ
4,0x60 20x60 200 1200
4,0x70 20x70 200 1200 . P
4,5x15 21x15 500 4500 @ Tomilo (mm.) |
4,5x16 21x16 500 4500 2,40 0,6x4,5
4,5x17 21x17 500 4500 2,70 - 3,00 0,8x5,5
4,5x20 21x20 500 4500 3,50 - 4,00 1,0x5,5
4,5x25 21x25 500 3000 4,50 - 5,00 1,2x6,5
4,5x30 21x30 500 3000 £ . ,
4.5x35 21x35 500 3000 specificaciones en pag. 160

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA - SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

normal normal cincado caja
zinc plated
zingué




TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS
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CABEZA REDONDA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO

RECUBRIMIENTO LATONADO
SLOTTED ROUND HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW BRASSED

COATING A A
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE RONDE FENDUE REVETEMENT
LAITONNE

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboitage Emballage
2,17 14x7 1.000 18.000
2,1x10 14x10 1.000 18.000
2,1x12 14x12 1.000 18.000
2,1x13 14x13 1.000 18.000
2,1x15 14x15 1.000 18.000
2,1x16 14x16 1.000 18.000
800/1 TZ 2,1x17 14x17 1000 18.000
Ranura Longitudinal 2,1x20 14x20 1000 18.000
Punta Atornillador 1/4"x25 2,4x10 16x10 1000 18.000
2,4x12 16x12 1000 18.000
= 2,4x13 16x13 1.000 18.000
W 2,4x15 16x15 1.000 18.000
2,4x16 16x16 1.000 18.000
) - 2,4x17 16x17 1000 18.000
2 Tomilo (mm.) | 2,4x20 16x20 1000 18.000
2,40 0,6x4,5 2,4x25 16x25 1000 9.000
2,70 - 3,00 0,8x5,5 2,7x10 17x10 1000 18.000
3,50 - 4,00 1,0x5,5 2,7x12 17x12 1000 18.000
4,50 - 5,00 1,2x6,5 2,7x13 17x13 1000 18.000
Especificaciones en pag. 160 2,7x15 S 1000 18:000
’ 2,7x16 17x16 1000 18.000

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

normal normal latonado Fax: 948 188 470
| www.lotu.com
e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje




TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS
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CABEZA REDONDA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO LATONADO

SLOTTED ROUND HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW BRASSED

A A COATING

VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE RONDE FENDUE REVETEMENT LAITONNE

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboltage Emballage

4,0x12 20x12 500 9000
4,0x13 20x13 500 9000
4,0x15 20x15 500 9000
4,0x16 20x16 500 9000
4,0x17 20x17 500 9000
4,0x20 20x20 500 4500
4,0x25 20x25 500 4500 800/1 TZ
4,0x30 20x30 500 4500 Ranura Longitudinal
4,0x35 20x35 500 3000 Punta Atornillador 1/4"x25
4,0x40 20x40 500 3000
4,0x45 20x45 200 1800 £
4,0x50 20x50 200 1800 ﬁ
4,0x60 20x60 200 1200
4,0x70 20x70 200 1200 . P
4,5x15 21x15 500 4500 @ Tomilo (mm.) |
4,5x16 21x16 500 4500 2,40 0,6x4,5
4,5x17 21x17 500 4500 2,70 - 3,00 0,8x5,5
4,5x20 21x20 500 4500 3,50 - 4,00 1,0x5,5
4,5x25 21x25 500 3000 4,50 - 5,00 1,2x6,5
4,5x30 21x30 500 3000 £ . ,
4.5x35 21x35 500 3000 specificaciones en pag. 160

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA - SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje
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TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

TARIFA
2005

)

__ I. . -‘I

CABEZA GOTA SEBO RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

[

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboitage Emballage

1'-{ 2,1x7 14x7 GRANEL -BULK - VRAC

2,1x10 14x10 GRANEL -BULK - VRAC

2,1x12 14x12 GRANEL -BULK - VRAC

2,1x13 14x13 GRANEL -BULK - VRAC

2,1x15 14x15 GRANEL -BULK - VRAC

2,1x16 14x16 GRANEL -BULK - VRAC

800/1 TZ 2.1x17 14x17 GRANEL -BULK - VRAC
Ranura Longitudinal 2,1x20 14x20 GRANEL -BULK - VRAC
Punta Atornillador 1/4"x25 2,4x10 16x10 GRANEL -BULK - VRAC
2,4x12 16x12 GRANEL -BULK - VRAC

e 2,4x13 16x13 GRANEL -BULK - VRAC
ﬁ 2,4x15 16x15 GRANEL -BULK - VRAC
2,4x16 16x16 GRANEL -BULK - VRAC

) PN 2,4x17 16x17 GRANEL -BULK - VRAC

2 Tomilo (mm) | 2.4%20 16x20 GRANEL -BULK - VRAC
2,40 0,6x4,5 2,4x25 16x25 GRANEL -BULK - VRAC

2,70 - 3,00 0,8x5,5 2,7x10 17x10 GRANEL -BULK - VRAC
3,50 - 4,00 1,0x5,5 2,7x12 17x12 GRANEL -BULK - VRAC
4,50 - 5,00 1,2x6,5 2,7x13 17x13 GRANEL -BULK - VRAC
Especificaciones en pag. 160 2,7x15 17x15 GRANEL -BULK - VRAC
’ 2,7x16 17x16 GRANEL -BULK - VRAC

2,7x17 17x17 GRANEL -BULK - VRAC

2,7x20 17x20 GRANEL -BULK - VRAC

2,7x25 17x25 GRANEL -BULK - VRAC

2,7x30 17x30 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x10 18x10 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x12 18x12 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x13 18x13 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x15 18x15 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x16 18x16 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x17 18x17 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x20 18x20 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x25 18x25 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x30 18x30 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x35 18x35 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x40 18x40 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x10 19x10 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x12 19x12 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x13 19x13 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x15 19x15 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x16 19x16 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x17 19x17 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x20 19x20 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x25 19x25 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x30 19x30 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x35 19x35 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x40 19x40 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x45 19x45 GRANEL -BULK - VRAC

GRANEL -BULK - VRAC

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

granel Fax: 948 188 470
www.lotu.com
e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

especial normal cincado
zinc plated
zingue




TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

Gg00c
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CABEZA GOTA SEBO RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

[

Dimension Emboltage Emballage

2.0x12 20x12 GRANEL -BULK - VRAC v
4,0x13 20x13 GRANEL -BULK - VRAC
4,0x15 20x15 GRANEL -BULK - VRAC
4,0x16 20x16 GRANEL -BULK - VRAC
4,0x17 20x17 GRANEL -BULK - VRAC
4,0x20 20x20 GRANEL -BULK - VRAC
4,0x25 20x25 GRANEL -BULK - VRAC 800/1 T2
4,0x30 20x30 GRANEL -BULK - VRAC Ranura Longitudina|
4,0x35 20x35 GRANEL -BULK - VRAC Punta Atornillador 1/4"x25
4,0x40 20x40 GRANEL -BULK - VRAC
4,0x45 20x45 GRANEL -BULK - VRAC c
4,0x50 20x50 GRANEL -BULK - VRAC W
4,0x60 20x60 GRANEL -BULK - VRAC
4,0x70 20x70 GRANEL -BULK - VRAC ) =
4.5x15 21x15 GRANEL -BULK - VRAC © Tomilo (mm.) |
4,5x16 21x16 GRANEL -BULK - VRAC 2.40 0.6x4.5
4.5x17 21x17 GRANEL -BULK - VRAC 270-3,00 | 0855
4,5x20 21x20 GRANEL -BULK - VRAC 350-4,00 | 1,0x55
4,5x25 21x25 GRANEL -BULK - VRAC 450-500 | 1.2x6,5
4,5x30 21x30 GRANEL -BULK - VRAC . ,
4,5x35 21x35 GRANEL -BULK - VRAC Especificaciones en pag. 160
4.5x40 21x40 GRANEL -BULK - VRAC
4.5x45 21x45 GRANEL -BULK - VRAC
4,550 21x50 GRANEL -BULK - VRAC
4,5x60 2160 GRANEL -BULK - VRAC
4.5x70 21x70 GRANEL -BULK - VRAC
5,0x20 22x20 GRANEL -BULK - VRAC
5,0x25 22x25 GRANEL -BULK - VRAC
5,0x30 22x30 GRANEL -BULK - VRAC
5,0x35 22x35 GRANEL -BULK - VRAC
5,0x40 22x40 GRANEL -BULK - VRAC
5,0x45 22x45 GRANEL -BULK - VRAC
5,0x50 22x50 GRANEL -BULK - VRAC
5,060 22x60 GRANEL -BULK - VRAC

GRANEL -BULK - VRAC

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA - SPAIN

Tel.: 948 188 516*

granel Fax: 948 188 470
www.|otu.com
e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

especial normal cincado
zinc plated
zingué




TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO Lo
DOUBLE THREAD WOOD SCREW xS
VIS A BOIS A DEUX FILETS o

CABEZA ANCHA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboitage Emballage

2,4x10 16x10 GRANEL -BULK - VRAC

2,4x12 16x12 GRANEL -BULK - VRAC

2,4x13 16x13 GRANEL -BULK - VRAC

2,4x15 16x15 GRANEL -BULK - VRAC

2,4x16 16x16 GRANEL -BULK - VRAC

2,4x17 16x17 GRANEL -BULK - VRAC

800/1 TZ 2,4x20 16x20 GRANEL -BULK - VRAC
Ranura Longitudinal 2,4x25 16x25 GRANEL -BULK - VRAC
Punta Atornillador 1/4"x25 2,7x10 17x10 GRANEL -BULK - VRAC
2,7x12 17x12 GRANEL -BULK - VRAC

e 2,7x13 17x13 GRANEL -BULK - VRAC
ﬁ 2,7x15 17x15 GRANEL -BULK - VRAC
2,7x16 17x16 GRANEL -BULK - VRAC

. PN 2,7x17 17x17 GRANEL -BULK - VRAC

2 Tomilo (mm) | 2,7%20 17x20 GRANEL -BULK - VRAC
2,40 0,6x4,5 2,7x25 17x25 GRANEL -BULK - VRAC

2,70 - 3,00 0,8x5,5 2,7x30 17x30 GRANEL -BULK - VRAC
3,50 - 4,00 1,0x5,5 3,0x10 18x10 GRANEL -BULK - VRAC
4,50 - 5,00 1,2x6,5 3,0x12 18x12 GRANEL -BULK - VRAC
Especificaciones en pég. 160 3,0x13 18x13 GRANEL -BULK - VRAC
’ 3,0x15 18x15 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x16 18x16 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x17 18x17 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x20 18x20 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x25 18x25 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x30 18x30 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x35 18x35 GRANEL -BULK - VRAC

3,0x40 18x40 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x10 19x10 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x12 19x12 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x13 19x13 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x15 19x15 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x16 19x16 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x17 19x17 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x20 19x20 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x25 19x25 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x30 19x30 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x35 19x35 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x40 19x40 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x45 19x45 GRANEL -BULK - VRAC

3,5x50 19x50 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x12 20x12 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x13 20x13 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x15 20x15 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x16 20x16 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x17 20x17 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x20 20x20 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x25 20x25 GRANEL -BULK - VRAC

GRANEL -BULK - VRAC

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

granel Fax: 948 188 470
www.lotu.com
e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

especial normal cincado
zinc plated
zingué




-
N;:‘E TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
8; DOUBLE THREAD WOOD SCREW
o> VIS A BOIS A DEUX FILETS

CABEZA ANCHA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

SLOTTED PAN HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW ZINC PLATED
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE CYLINDRIQUE FENDUE ZINGUE

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboltage Emballage

4.0x35 20x35 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x40 20x40 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x45 20x45 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x50 20x50 GRANEL -BULK - VRAC

4,0x60 20x60 GRANEL -BULK - VRAC

4,070 20x70 GRANEL -BULK - VRAC

4.5x15 21x15 GRANEL -BULK - VRAC 800/1 T2
4,5x16 21x16 GRANEL -BULK - VRAC Ranura Longitudina|
4,5x17 21x17 GRANEL -BULK - VRAC Punta Atornillador 1/4"x25
4.5x20 21x20 GRANEL -BULK - VRAC

4,5x25 21x25 GRANEL -BULK - VRAC =
4,5x30 21x30 GRANEL -BULK - VRAC ﬁ
4,5x35 21x35 GRANEL -BULK - VRAC

4.5x40 21x40 GRANEL -BULK - VRAC ) =
4,5x45 21x45 GRANEL -BULK - VRAC © Tomilo (mm.) |
4,5x50 21x50 GRANEL -BULK - VRAC 240 0.6x45
4,5x60 21x60 GRANEL -BULK - VRAC 270-300 | 0,855
4.5x70 21x70 GRANEL -BULK - VRAC 350-4,00 | 1,0%55
5,0x20 22x20 GRANEL -BULK - VRAC 450-500 | 1.2x6,5
5,025 22x25 GRANEL -BULK - VRAC E oo oiionc ]
5,0x30 2230 GRANEL -BULK - VRAC specificaciones en pag. 160
5,0x35 22x35 GRANEL -BULK - VRAC

5,0x40 22x40 GRANEL -BULK - VRAC

5,0x45 22x45 GRANEL -BULK - VRAC

5,0x50 22x50 GRANEL -BULK - VRAC

5,0x60 22x60 GRANEL -BULK - VRAC

GRANEL -BULK - VRAC

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA - SPAIN

Tel.: 948 188 516*

granel Fax: 948 188 470
www.|otu.com
e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

especial normal cincado
zinc plated
zingué




851/1 TH Extra Dura
Cruz Philips

Punta Atornillador 1/4"x25

|

851/4 TH Extra Dura
Cruz Philips

Punta Atornillador 1/4"x50

& Tornillo (mm.) O

2,70 PH-1
3,00 - 4,50 PH-2
5,00 PH-3

Especificaciones en pag. 160

fabricacion

. -

TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

CABEZA PLANA PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

PHILIPS COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW ZINC PLATED
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE PHILIPS ZINGUE

MEDIDA
Size
Dimension

€/1000

ENVASADO
Packing
Emboitage

TARIFA
2005

EMBALAJE
Carton
Emballage

2,7x10
2,7x12
2,7x13
2,7x15
2,7x16
2,7x17
2,7x20
2,7x25
2,7x30
3,0x10
3,0x12
3,0x13
3,0x15
3,0x16
3,0x17
3,0x20
3,0x25
3,0x30
3,0x35
3,0x40
3,5x10
3,5x12
3,5x13
3,5x15
3,5x16
3,5x17
3,5x20
3,5x25
3,5x30
3,5x35
3,5x40
3,5x45
3,5x50
4,0x12
,0x13
4,0x15
4,0x16
4,0x17
4,0x20
4,0x25
4,0x30
4,0x35
4,0x40
4,0x45
4,0x50
4,0x60
4,0x70
4,5x15

17x10
17x12
17x13
17x15
17x16
17x17
17x20
17x25
17x30
18x10
18x12
18x13
18x15
18x16
18x17
18x20
18x25
18x30
18x35
18x40
19x10
19x12
19x13
19x15
19x16
19x17
19x20
19x25
19x30
19x35
19x40
19x45
19x50
20x12
20x13
20x15
20x16
20x17
20x20
20x25
20x30
20x35
20x40
20x45
20x50
20x60
20x70

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1000
1000
1000
1000
1.000
1.000
1.000
1000
1000
1000
500
500
500
500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
500
500
500
500
500
200
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
200
200
200
200

18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
9.000
9.000
9.000
18.000
18.000
18.000
9.000
9.000
9.000
9.000
4.500
4.500
4.500
3.000
9.000
9.000
9.000
9.000
9.000
9.000
9.000
4.500
4.500
4.500
3.000
3.000
1.800
9.000
9.000
9000
9.000
9.000
4.500
4.500
4.500
3000
3000
1800
1800
1200
1200

recubrimiento

normal (

cincado
zinc plated
zingué

L

)

)

caja

embalaje

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com




g00¢
V414Vl

CABEZA PLANA PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

PHILIPS COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW ZINC PLATED
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE PHILIPS ZINGUE

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboltage Emballage
4,5x16 21x16 500 4500
4,5x17 21x17 500 4500
4,5x20 21x20 500 4500
4,5x25 21x25 500 3000
4,5x30 21x30 500 3000
4,5x35 21x35 500 3000
4,5x40 21x40 200 1800
4,5x45 21x45 200 1800
4,5x50 21x50 200 1200
4,5x60 21x60 200 1200
4,5x70 21x70 100 900
5,0x20 22x20 500 4500
5,0x25 22x25 500 3000
5,0x30 22x30 200 1800
5,0x35 22x35 200 1800
5,0x40 22x40 200 1800
5,0x45 22x45 200 1200
5,0x50 22x50 200 1200
5,0x60 22x60 100 600
5,0x70 22x70 100 900

fabricacion recubrimiento

normal normal cincado
zinc plated
zingué

embalaje

TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

£l 129
%
i

851/1 TH Extra Dura
Cruz Philips
Punta Atornillador 1/4"x25

=

851/4 TH Extra Dura
Cruz Philips
Punta Atornillador 1/4"x50

& Tornillo (mm.) 0

2,70 PH-1
3,00 - 4,50 PH-2
5,00 PH-3

Especificaciones en pag. 160

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA - SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com




TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

TARIFA
2005

CABEZA PLANA PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO

RECUBRIMIENTO ESPECIAL
PHILIPS COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW SPECIAL

COATING A , A
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE PHILIPS REVETEMENT
SPECIAL

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboitage Emballage
2,7x10 17x10 1.000 18.000
2,7x12 17x12 1.000 18.000
2,7x13 17x13 1.000 18.000
2,7x15 17x15 1.000 18.000
2,7x16 17x16 1.000 18.000
2,7x17 17x17 1.000 18.000
851/1 TH Extra Dura 2,7x20 17x20 1000 9.000
Cruz Philips 2,7x25 17x25 1000 9.000
Punta Atornillador 1/4"x25 2,7x30 17x30 1000 9.000
3,0x10 18x10 1000 18.000
o ; 3,0x12 18x12 1.000 18.000
ﬁ 3,0x13 18x13 1.000 18.000
3,0x15 18x15 1.000 9.000
3,0x16 18x16 1000 9.000
3,0x17 18x17 1000 9.000
851/4 TH Extra Dura 3.0x20 18x20 1000 9.000
S{Jl:ﬁaPAh’:gFr)sillador 1/4"X50 s EXES il il
3,0x30 18x30 500 4.500
3,0x35 18x35 500 4.500
3,0x40 18x40 500 3.000
3,5x10 19x10 1000 9.000
3,5x12 19x12 1000 9.000
@ Tomilo (mm)) | @ 3,5x13 19x13 1000 9.000
2.70 PH-1 3,5x15 19x15 1000 9.000
3‘00 _ 4‘50 PH-2 3,5X16 19x16 1000 9.000
5.00 PH-3 3,5x17 19x17 1000 9.000
3,5x20 19x20 1000 9.000
Especificaciones en pag. 160 3,5x25 19x25 500 4.500

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

normal especial cincado negro bicromatado latonado verde oliva
black zinc plated yellow zinc plated
zingué noir bichromatée




G00¢
V414Vl

CABEZA PLANA PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO ESPECIAL

PHILIPS COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW SPECIAL
COATING

VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE PHILIPS REVETEMENT SPECIAL

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboltage Emballage

4,5x17 21x17 500 4500
4,5x20 21x20 500 4500
4,5x25 21x25 500 3000
4,5x30 21x30 500 3000
4,5x35 21x35 500 3000
4,5x40 21x40 200 1800
4,5x45 21x45 200 1800
4,5x50 21x50 200 1200
4,5x60 21x60 200 1200
4,5x70 21x70 100 900

5,0x20 22x20 500 4500
5,0x25 22x25 500 3000
5,0x30 22x30 200 1800
5,0x35 22x35 200 1800
5,0x40 22x40 200 1800
5,0x45 22x45 200 1200
5,0x50 22x50 200 1200
5,0x60 22x60 100 600

5,0x70 22x70 100 900

fabricacion recubrimiento

normal especial bicromatado latonado verde oliva
yellow zinc plated
bichromatée

cincado negro
C

TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

i

851/1 TH Extra Dura
Cruz Philips
Punta Atornillador 1/4"x25

=

851/4 TH Extra Dura
Cruz Philips
Punta Atornillador 1/4"x50

caja

embalaje

& Tornillo (mm.) 0

2,70 PH-1
3,00 - 4,50 PH-2
5,00 PH-3

Especificaciones en pag. 160

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA - SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com




TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

TARIFA
2005

CABEZA ALOMADA PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboitage Emballage

2.7x10 T7x10 GRANEL - BULK - VRAC

2. 7x12 17x12 GRANEL - BULK - VRAC

2.7x13 17x13 GRANEL - BULK - VRAC

2.7x15 17x15 GRANEL - BULK - VRAC

2.7x16 17x16 GRANEL - BULK - VRAC

27x17 17x17 GRANEL - BULK - VRAC

851/1 TH Extra Dura 2.7%20 17x20 GRANEL - BULK - VRAC

Cruz Philips 2,7%25 17x25 GRANEL - BULK - VRAC

Punta Atornillador 1/4"x25 2.7x30 17x30 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x10 18x10 GRANEL - BULK - VRAC

— 3,0x12 18x12 GRANEL - BULK - VRAC

@ 3,0x13 18x13 GRANEL - BULK - VRAC

3.0x15 18x15 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x16 18x16 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x17 18x17 GRANEL - BULK - VRAC

Crz Phips T EOT R
. " ,0x X, - -

Punta Atornillador 1/4"x50 3,0x30 18x30 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x35 18x35 GRANEL - BULK - VRAC

3.0x40 18x40 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x10 19x10 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x12 19x12 GRANEL - BULK - VRAC

@ Tornillo (mm.) | 3,5x13 19x13 GRANEL - BULK - VRAC

2.70 - 3,00 PH-1 3,5x15 19x15 GRANEL - BULK - VRAC

3‘50 _ 4‘50 PH-2 3,5X16 19x16 GRANEL - BULK - VRAC

5.00 EE 3.5%17 19x17 GRANEL - BULK - VRAC

3,5%20 19x20 GRANEL - BULK - VRAC

Especificaciones en pag. 160 3.5%25 19x25 GRANEL - BULK - VRAC

3.5%30 19x30 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x35 19x35 GRANEL - BULK - VRAC

3,5%40 19x40 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x45 1945 GRANEL - BULK - VRAC

3.5%50 1950 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x12 20x12 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x13 20x13 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x15 20x15 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x16 20x16 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x17 20x17 GRANEL - BULK - VRAC

4,020 20x20 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x25 20x25 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x30 20x30 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x35 20x35 GRANEL - BULK - VRAC

4,0x40 20x40 GRANEL - BULK - VRAC

4,0x45 20x45 GRANEL - BULK - VRAC

4,050 20x50 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x60 20x60 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x70 20x70 GRANEL - BULK - VRAC

4.5x15 21x15 GRANEL - BULK - VRAC

GRANEL - BULK - VRAC

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

granel Fax: 948 188 470
www.lotu.com
e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

normal normal cincado
zinc plated
zingué




TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

G00¢
V41dVv.L

CABEZA ALOMADA PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

PHILIPS PAN HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW ZINC PLATED

VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE CYLINDRIQUE BOMBEE LARGE PHILIPS
ZINGUE

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboltage Emballage
4 5x17 21x17 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x20 21x20 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x25 21x25 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x30 21x30 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x35 21x35 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x40 21x40 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x45 21x45 GRANEL - BULK - VRAC 851/1 TH Extra Dura
4,5x50 21x50 GRANEL - BULK - VRAC Cruz Philips
4,5x60 21x60 GRANEL - BULK - VRAC Punta Atornillador 1/4"x25
4.5x70 21x70 GRANEL - BULK - VRAC
5,020 22x20 GRANEL - BULK - VRAC
5,025 22x25 GRANEL - BULK - VRAC ﬁ
5,0x30 22x30 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x35 22x35 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x40 22x40 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x45 22x45 GRANEL - BULK - VRAC 851/4 THCEL’J‘;%&E;
5,050 22x50 GRANEL - BULK - VRAC . b
5,0x60 22x60 GRANEL - BULK - VRAC Punta Atornillador 1/4"x50
5,070 22x70 GRANEL - BULK - VRAC

& Tornillo (mm.) 0

2,70 - 3,00 PH-1
3,50 - 4,50 PH-2
5,00 PH-3

Especificaciones en pag. 160

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA - SPAIN

Tel.: 948 188 516*

granel Fax: 948 188 470
www.|otu.com
e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

normal normal cincado
zinc plated
zingué




TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

TARIFA
2005

CABEZA ALOMADA PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO ESPECIAL

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboitage Emballage

2.7x10 T7x10 GRANEL - BULK - VRAC

2. 7x12 17x12 GRANEL - BULK - VRAC

2.7x13 17x13 GRANEL - BULK - VRAC

2.7x15 17x15 GRANEL - BULK - VRAC

2.7x16 17x16 GRANEL - BULK - VRAC

27x17 17x17 GRANEL - BULK - VRAC

851/1 TH Extra Dura 2.7%20 17x20 GRANEL - BULK - VRAC

Cruz Philips 2,7%25 17x25 GRANEL - BULK - VRAC

Punta Atornillador 1/4"x25 2.7x30 17x30 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x10 18x10 GRANEL - BULK - VRAC

— 3,0x12 18x12 GRANEL - BULK - VRAC

@ 3,0x13 18x13 GRANEL - BULK - VRAC

3.0x15 18x15 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x16 18x16 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x17 18x17 GRANEL - BULK - VRAC

Crz Phips T EOT R
. " ,0x X, - -

Punta Atornillador 1/4"x50 3,0x30 18x30 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x35 18x35 GRANEL - BULK - VRAC

3.0x40 18x40 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x10 19x10 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x12 19x12 GRANEL - BULK - VRAC

@ Tornillo (mm.) | 3,5x13 19x13 GRANEL - BULK - VRAC

2.70 - 3,00 PH-1 3,5x15 19x15 GRANEL - BULK - VRAC

3‘50 _ 4‘50 PH-2 3,5X16 19x16 GRANEL - BULK - VRAC

5.00 EE 3.5%17 19x17 GRANEL - BULK - VRAC

3,5%20 19x20 GRANEL - BULK - VRAC

Especificaciones en pag. 160 3.5%25 19x25 GRANEL - BULK - VRAC

3.5%30 19x30 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x35 19x35 GRANEL - BULK - VRAC

3,5%40 19x40 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x45 1945 GRANEL - BULK - VRAC

3.5%50 1950 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x12 20x12 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x13 20x13 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x15 20x15 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x16 20x16 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x17 20x17 GRANEL - BULK - VRAC

4,020 20x20 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x25 20x25 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x30 20x30 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x35 20x35 GRANEL - BULK - VRAC

4,0x40 20x40 GRANEL - BULK - VRAC

4,0x45 20x45 GRANEL - BULK - VRAC

4,050 20x50 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x60 20x60 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x70 20x70 GRANEL - BULK - VRAC

4.5x15 21x15 GRANEL - BULK - VRAC

GRANEL - BULK - VRAC

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

granel Fax: 948 188 470
www.lotu.com
e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

normal especial bicromatado latonado niquelado
yellow zinc plated nickel plated
bichromatée nickelée

cincado negro
black zinc plated
zingué noir
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CABEZA ALOMADA PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO ESPECIAL

PHILIPS PAN HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW SPECIAL COATING
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE CILINDRIQUE BOMBEE PHILIPS
REVETEMENT SPECIAL

TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboltage Emballage
4,5x17 21x17 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x20 21x20 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x25 21x25 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x30 21x30 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x35 21x35 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x40 21x40 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x45 21x45 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x50 21x50 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x60 21x60 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x70 21x70 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x20 22x20 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x25 22x25 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x30 22x30 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x35 22x35 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x40 22x40 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x45 22x45 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x50 22x50 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x60 22x60 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x70 22x70 GRANEL - BULK - VRAC

fabricacion recubrimiento

normal especial bicromatado latonado niquelado
yellow zinc plated nickel plated
bichromatée nickelée

cincado negro
black ated

embalaje

851/1 TH Extra Dura
Cruz Philips
Punta Atornillador 1/4"x25

=

851/4 TH Extra Dura
Cruz Philips
Punta Atornillador 1/4"x50

& Tornillo (mm.) 0

2,70 - 3,00 PH-1
3,50 - 4,50 PH-2
5,00 PH-3

Especificaciones en pag. 160
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TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO Lo
DOUBLE THREAD WOOD SCREW xQ
VIS A BOIS A DEUX FILETS o

CABEZA GOTA SEBO PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboitage Emballage

2.7x10 T7x10 GRANEL - BULK - VRAC

2. 7x12 17x12 GRANEL - BULK - VRAC

2.7x13 17x13 GRANEL - BULK - VRAC

2.7x15 17x15 GRANEL - BULK - VRAC

2.7x16 17x16 GRANEL - BULK - VRAC

27x17 17x17 GRANEL - BULK - VRAC

851/1 TH Extra Dura 2.7%20 17x20 GRANEL - BULK - VRAC

Cruz Philips 2,7%25 17x25 GRANEL - BULK - VRAC

Punta Atornillador 1/4"x25 2.7x30 17x30 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x10 18x10 GRANEL - BULK - VRAC

— 3,0x12 18x12 GRANEL - BULK - VRAC

@ 3,0x13 18x13 GRANEL - BULK - VRAC

3.0x15 18x15 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x16 18x16 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x17 18x17 GRANEL - BULK - VRAC

Crz Phips T EOT R
. " ,0x X, - -

Punta Atornillador 1/4"x50 3,0x30 18x30 GRANEL - BULK - VRAC

3,0x35 18x35 GRANEL - BULK - VRAC

3.0x40 18x40 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x10 19x10 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x12 19x12 GRANEL - BULK - VRAC

@ Tornillo (mm.) | 3,5x13 19x13 GRANEL - BULK - VRAC

2.70 - 3,00 PH-1 3,5x15 19x15 GRANEL - BULK - VRAC

3‘50 _ 4‘50 PH-2 3,5X16 19x16 GRANEL - BULK - VRAC

5.00 EE 3.5%17 19x17 GRANEL - BULK - VRAC

3,5%20 19x20 GRANEL - BULK - VRAC

Especificaciones en pag. 160 3.5%25 19x25 GRANEL - BULK - VRAC

3.5%30 19x30 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x35 19x35 GRANEL - BULK - VRAC

3,5%40 19x40 GRANEL - BULK - VRAC

3.5x45 1945 GRANEL - BULK - VRAC

3.5%50 1950 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x12 20x12 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x13 20x13 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x15 20x15 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x16 20x16 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x17 20x17 GRANEL - BULK - VRAC

4,020 20x20 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x25 20x25 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x30 20x30 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x35 20x35 GRANEL - BULK - VRAC

4,0x40 20x40 GRANEL - BULK - VRAC

4,0x45 20x45 GRANEL - BULK - VRAC

4,050 20x50 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x60 20x60 GRANEL - BULK - VRAC

4.0x70 20x70 GRANEL - BULK - VRAC

4.5x15 21x15 GRANEL - BULK - VRAC

GRANEL - BULK - VRAC

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

granel Fax: 948 188 470
www.lotu.com
e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

especial normal cincado
zinc plated
zingué




goo0c
v4ldvLl

CABEZA GOTA SEBO PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO CINCADO

PHILIPS RAISED COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW
A , ~ ZINC PLATED

VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE BOMBEE PHILIPS ZINGUE

TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboltage Emballage
4,5x17 21x17 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x20 21x20 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x25 21x25 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x30 21x30 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x35 21x35 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x40 21x40 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x45 21x45 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x50 21x50 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x60 21x60 GRANEL - BULK - VRAC
4,5x70 21x70 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x20 22x20 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x25 22x25 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x30 22x30 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x35 22x35 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x40 22x40 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x45 22x45 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x50 22x50 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x60 22x60 GRANEL - BULK - VRAC
5,0x70 22x70 GRANEL - BULK - VRAC

fabricacion recubrimiento

especial normal cincado
zinc plated
zingué

)

embalaje

851/1 TH Extra Dura
Cruz Philips
Punta Atornillador 1/4"x25

=

851/4 TH Extra Dura
Cruz Philips
Punta Atornillador 1/4"x50

& Tornillo (mm.) 0

2,70 - 3,00 PH-1
3,50 - 4,50 PH-2
5,00 PH-3

Especificaciones en pag. 160
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